
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 15

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 23:03:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2018 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de serviços de filmagem, gravação, disponibilização de imagens para transmissão “ao
vivo” via internet (digitalização de imagem, preparação de Streaming para disponibilização ao
servidor) com captura de imagens em Full HD e fornecimento quinzenal de arquivo gravado em
mídia digital para arquivamento, com fornecimento de equipamentos, materiais e mão de obra, para
transmissão das sessões camarárias.
Resumo:
Prestação de serviços de filmagem, gravação, disponibilização de imagens para transmissão “ao
vivo” via internet (digitalização de imagem, preparação de Streaming para disponibilização ao
servidor) com captura de imagens em Full HD e fornecimento quinzenal de arquivo gravado em
mídia digital para arquivamento, com fornecimento de equipamentos, materiais e mão de obra, para
transmissão das sessões camarárias.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2018 00:00:00 Contrato PP01/2018 - Nova Rush Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/15/pprestacao-de-servicos-de-filmagem-gravacao-disponibilizacao-de-imagens-para-transmissao-ao-vivo-via-internet-digitalizacao-de-imagem-preparacao-de-streaming-para-disponibilizacao-ao-servidor-com-captura-de-imagens-em-full-hd-e-fornecimento-quinzenal-de-arquivo-gravado-em-midia-digital-p/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8531dec93bb3d8c5c1bc453d1ebd4a37.pdf


Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/05/2018 00:00:00 Ata Sessão Pública PP01/2018 Baixar

18/04/2018 00:00:00 Republicação Edital PP01/2018 Baixar

16/03/2018 00:00:00 Ata de Desclassificação Baixar

16/03/2018 00:00:00 Ata de Julgamento de Impugnação PP01/2018 Baixar

26/02/2018 00:00:00 Edital PP01/2018 - Filmagem Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3a52a4b77106d81058ef279fe364f4f.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91482cacfda730ce0e34d63abcb9112c.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f9e5200c682bf6b770dfe0b76303bb3.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c33d1b3b9a861a1c7ac151db28a066f.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/447f6a8372076d633dfe8adc7739ec1a.pdf

